
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS STEBĖSENOS 

2006 - 2010 METŲ DUOMENŲ ANALIZĖS PATVIRTINIMO   

 

2011 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-16.252 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290, 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 18 punktu, Lietuvos Respublikos Visuomenės 

sveikatos priežiūros įstatymo (Žin., 2002, Nr. 56-2225; 2007 Nr. 64-2455) 6 straipsnio 1 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-4.62 ,,Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2010 - 2012 metų programos patvirtinimo“ 

35 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2006 – 2010 

metų duomenų analizę (pridedama).  

   

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Spaičienė 

 

 


